
党旗引领 全力“战疫”

防控工作开展以来，岳阳机场充分

发挥党建引领作用。主要领导坚守一

线，靠前指挥，采取各党支部划分责任

区、全覆盖登记排查等方式，发挥一个

支部“一块田”“一面旗”的作用。引导

机场干部职工、各驻场单位、外包单位

200 多名员工积极投身疫情防控第一

线，形成干部职工“全员上阵、全力战

疫”工作新格局，打通机场防控“最后一

公里”，筑牢疫情防控的铜墙铁壁。

1月22日，岳阳三荷机场成立了新冠

肺炎疫情防控工作领导小组，制定了应

急预案和防控措施。运用信息化手段，将

上级防疫指挥部的各项指令、防控要求，

通过微信群迅速传达到位；实行“日报

告、零报告”制度、一日一调度机制，定时

分析形势任务、研判工作要点，及时研究

解决检疫点设置、物资调派、人员配备等

方面存在的问题，制定具体的方案和措

施，确保防控力量有序合理配置。

通过动员，机场全体党员干部带

头，群众积极行动起来，形成了上下联

动、团结一心、共同抗疫的强大合力。

先锋前行 鼓舞干劲

“本人是一名共产党员，面对疫情，

我自愿第一时间服从组织安排……到

需要的地方去，时刻准备着，以自己的

实际行动践行入党初心”、“召之即来，

来之能战，服从命令，听党指挥”……面

对疫情，广大党员干部纷纷请缨，加入

“党员先锋队”，设立党员示范岗，开展

“亮身份、当先锋、作表率”活动。党员

们佩戴党员徽章、亮明身份，严格按照

机制流程做好自我防护、疫情宣传、消

毒清洁、旅客服务及监测卡点应急值守

等工作，党徽在胸前闪闪发光。开展了

全覆盖式排查，紧盯责任区管理，带头

执行和落实一项项防控部署。

关爱员工 坚强后盾

为保障疫情防控物资落到实处，真

正解决干部职工需求，岳阳三荷机场党

委经多方调配，将人力、物力、财力等力

量向疫情防控一线聚集。同时，公司工

会还通过走访慰问防控疫情一线岗位

人员，开展心理辅导，安排食堂全力保

障员工就餐等举措，不断加强对防控疫

情一线员工的心理关爱，倡导广大员工

在疫情阻击战中保障自身健康和安全，

用实际行动做员工最坚强的后盾。

“来，一人两袋，早晚各服一次。”2
月 10 日，奋战在各一线岗位的员工们

收到了公司发放的“防疫”汤。连日奔波

在抗疫一线的员工激动地说道：“感谢

公司党委对我们的关怀，能喝到这种预

防中药汤剂，心里暖暖的。”“我身边的

同事许多都是党员，他们舍小家顾大

家，冲锋在前，值得敬佩！”这是一位刚

参加工作不久的员工的由衷感慨。她发

现，疫情防控时，关键时刻、关键部位，

到处都是党员的身影。一个支部就是一

座堡垒，一名党员就是一面旗帜。

当前，机场的广大党员干部仍然在

防控第一线奋战。坚定信心、同舟共济、

科学防治、精准施策，我们必将打赢这

场没有硝烟的战争。

党旗在阵地飘扬 党徽在一线闪光
——岳阳三荷机场众志成城克时艰

自新冠病毒感染肺炎疫情防控工作开展以来，岳阳三荷机场党委把疫情防控

一线作为检验“不忘初心、牢记使命”的重要战场，引导广大党员干部擦亮党员身

份，充分发挥先锋模范作用，纷纷组成抗击疫情的“党员先锋队”，在“战疫”一线

冲在前面、彰显党性，团结带领广大干部职工积极投身这场没有硝烟的阻击战，

让党旗在防控疫情斗争第一线高高飘扬。
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目的地
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上海虹桥

太原
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银川
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昆明

成都

南宁

厦门

成都

上海浦东

杭州

深圳

西安

航班号

EU2783
EU6671
HO1925
CZ2724
EU2816
EU2816
A67315
EU1831
EU6681
EU6681
HO1926
KN5806
9H8415
A67316
EU2784
HO1093
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HO1811
CZ2723
EU1832
HO1094
HO1182
9C6282
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起飞时间

09：05
09：55
10：20
10：25
10：40
10：40
11：05
11：35
12：20
12：20
12：55
14：30
14：50
15：15
15：20
15：55
16：00
16：05
21：20
21：35
22：00
22：10
22：50
23：15

到达时间

11：10
11：45
12：20
11：55
13：10
15：45
12：25
13：10
14：30
16：40
14：30
16：50
16：55
18：15
16：55
17：50
18：00
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22：55
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1357
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机型

空客320
ARJ21
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空客320
ARJ21
ARJ21
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ARJ21
ARJ21
ARJ21
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波音737
波音738
空客319
空客320
空客320
ARJ21

空客320
空客320
ARJ21

空客320
空客320
空客320
波音738

始发地

成都

贵阳

沈阳

惠州

厦门

成都

银川

哈尔滨

太原
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EU6671
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HO1926
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KN5805
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HO1093
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起飞时间

06：40
06：55
07：00
07：50
08：00
09：00
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09：50
10：00
11：00
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11：55
12：15
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13：10
13：10
13：10
13：35
14：45
18：55
19：00
19：05
19：05
19：40

到达时间

08：30
08：20
10：20
09：30
09：40
10：50
13：00
15：00
12：20
13：00
13：40
13：45
14：35
15：00
15：00
15：10
14：30
15：25
16：20
21：15
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20：35
21：20
21：45

班期（周）

246
246
246
246
1246
1357

1234567
1234567

246
1234567
1346
1357
246

1234567
246
1357
246
1357

1234567
1357
1357
1246
1357
1357

机型

ARJ21
空客320
空客319
空客320
空客320
ARJ21
ARJ21
ARJ21

空客320
ARJ21

波音737
波音738
空客320
ARJ21
ARJ21

空客320
空客319
空客320
空客320
空客320
ARJ21

空客320
空客320
波音738

单位

岳阳机场

岳阳平安

携程旅行

地址/网址

岳阳三荷机场出发厅问询柜台

岳阳市南湖大道20号

http：//www.ctrip.com

联系电话

07302966666
07308333333
95010

单位

飞猪旅行

同程旅游

去哪儿旅行

地址/网址

https：//www.fliggy.com
https：//www.ly.com/
https：//www.qunar.com

联系电话

400-1688-688
400-777-7777
95117
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□本报记者 艾杰
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